OFÍCIO EXTERNO Nº 52/2023 | PROCESSO Nº 155873/2022

Araucária, 9 de janeiro de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 113/2022 - PA 16240/22.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 113/2022, de iniciativa do Vereador Ricardo Teixeira,

em que solicitou ações por parte da Diretora Administrativa Caroline Lima e da supervisora

administrativa Isadora Blind do HMA, que em reunião informou que o atendimento por parte dos

pediatras do PAI está acontecendo de forma efetiva e que mudanças foram realizadas, a

Secretaria Municipal de Saúde - SMSA discorreu acerca do solicitado no Ofício anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Requerimento.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo